diretto, tramite Ordine Diretto sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), delle 
forniture aventi ad oggetto materiale da orienteering, all’operatore economico GRUPPO GIODICART 

SRL, con sede S.P. 130 TRANI-ANDRIA KM 0,9000 – 76125 Trani (BT), P.I./C.F. 04715400729 , per un 
importo complessivo della fornitura pari ad € 256,95 (euro duecentocinquantasei/novantacinque) IVA 
esclusa e(€313,47 IVA inclusa);  

• di nominare se stessa quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15, comma 1, del decreto 
legislativo n. 36/2023  

• di conferire mandato al suddetto RUP per l’espletamento della procedura;